様　式　８
　　　　        　登録申請に係る氏名・住所等の変更届出書

                                                    　　　　    年    月    日

  佐世保市消防長　　様

                                      申請者
                                        住　所
[bookmark: _GoBack]                                        氏　名
                                        電話番号

 　佐世保市火災予防条例施行規則第１０条の２第３項の規定に基づき、下記のとおり氏名 ・住所等の変更がありましたので届出します。

	変　更　事　項
	旧
	新

	登録を受けた個人の氏名又

は法人の名称・代表者の氏名

及び電話番号

	販売、設置、交換の別

	　 事務所の所在地

備　考